02/08/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/049BA73E/03AOLTBLTGsWHDFayyn_rGZrGc1YgGOWPTn1FY3mx9RMR9UU5MRqWmgViIupMoqS… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
TERMO DE REVOGAÇÃO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO -

SEMAGRIC N° 001/2019 – PROCESSO Nº 15.0047-00/2019

TERMO DE REVOGAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - SEMAGRIC N°
001/2019 – Processo nº 15.0047-00/2019

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, por
intermédio da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento - SEMAGRIC, torna público, ato de REVOGAÇÃO
por interesse público, o Edital de Chamamento Público SEMAGRIC
Nº001/2019, publicado no SIGPUB da AROM ano X | Nº 2509,
conforme prevê o item 19.2 do referido edital.

Porto Velho 26 de Julho de 2019

LUIZ CLÁUDIO PEREIRA ALVES
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:049BA73E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 29/07/2019. Edição 2510
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/